Část#: AHE6X6X4 Výrobci: Hoffmann
Popis: BOX STEEL GRAY 5.98"L X 5.98"W
Dotaz
Část#: AHE12X12X6 Výrobci: Hoffmann
Popis: BOX STEEL GRAY 12.01"L X 12.01"W
Dotaz
Část#: AHE220PS19 Výrobci: XP Power
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 19V 220W
Dotaz
Část#: AHEF070 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 700MA RADIAL
Dotaz
Část#: AHEF050 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 500MA RADIAL
Dotaz
Část#: AHE12X10X4 Výrobci: Hoffmann
Popis: BOX STEEL GRAY 12.01"L X 10"W
Dotaz
Část#: AHEF100 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 1A RADIAL
Dotaz
Část#: AHE220PS24 Výrobci: XP Power
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 24V 220W
Dotaz
Část#: AHES3193 Výrobci: Panasonic
Popis: RELAY GEN PURPOSE DPST 35A 48V
Dotaz
Část#: AHEF1000 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 10A RADIAL
Dotaz
Část#: AHE12X12X4 Výrobci: Hoffmann
Popis: BOX STEEL GRAY 12.01"L X 12.01"W
Dotaz
Část#: AHES3190 Výrobci: Panasonic
Popis: RELAY GEN PURPOSE DPST 35A 6V
Dotaz
Část#: AHEF500 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 5A RADIAL
Dotaz
Část#: AHES3192 Výrobci: Panasonic
Popis: RELAY GEN PURPOSE DPST 35A 24V
Dotaz
Část#: AHE8X8X4 Výrobci: Hoffmann
Popis: BOX STEEL GRAY 7.99"L X 7.99"W
Dotaz
Část#: AHE220PS12 Výrobci: XP Power
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 12V 220W
Dotaz
Část#: AHES3191 Výrobci: Panasonic
Popis: RELAY GEN PURPOSE DPST 35A 12V
Dotaz
Část#: AHE220PS12C6 Výrobci: XP Power
Popis: AC/DC DESKTOP ADAPTER 12V 220W
Dotaz
Část#: AHEF300 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 3A RADIAL
Dotaz
Část#: AHEF750 Výrobci: Hamlin / Littelfuse
Popis: PTC RESET FUSE 32V 7.5A RADIAL
Dotaz
AHE10X10X4
Part Number AHE10X10X4 Výrobce Hoffmann
Popis BOX STEEL GRAY 10"L X
10"W Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 2689 pcs Datový list Type 1 Boxes, Accessories
Kategorie Krabice, skříně, regály Hmotnost 7 lbs (3.2kg)
Tloušťka - Velikost / Rozměry 10.000" L x 10.000" W (254.00mm x 254.00mm)
Informace o lodní dopravy Shipped from Digi-Key Série -
hodnocení IP30, NEMA 1, UL-50, 50E Ostatní jména 1441-1288
Úroveň citlivosti na vlhkost
(MSL) 1 (Unlimited) Materiál hořlavosti Rating -
Materiál Metal, Steel Výrobní standardní doba
výroby 3 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Výška 4.016" (102.00mm)
Funkce Wall Mount Detailní popis Box Metal, Steel Gray Hinged Door, Lid 10.000" L x 10.000" W (254.00mm x 254.00mm) X 4.016"
(102.00mm)
Design Hinged Door, Lid Typ kontejneru Box
Barva Gray Oblast (dx š) 100 in² (645 cm²)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Hoffmann.Máme 2689 kusy Hoffmann AHE10X10X4 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro AHE10X10X4
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
AHE10X10X4 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit AHE10X10X4 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
AHE10X10X4 Bez olova / V souladu RoHS
Hoffmann Hong Kong
BOX STEEL GRAY 10"L X 10"W DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Type 1 Boxes, Accessories
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY